compenso sarà rapportato al periodo di effettiva durata dell’incarico. 

5) VALORE DELLA PRESTAZIONE  

Il compenso lordo totale deve essere contenuto entro il limite massimo previsto dall’Azione 
autorizzata ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di € 1.469,17 
(millequattrocentosessantanove/17) lordo stato onnicomprensivo di ogni onere fiscale e 
previdenziale; il compenso orario verrà definito/calcolato in base alla qualifica professionale di 
appartenenza dell’incaricato, con riferimento alle tabelle del CCNL del comparto scuola. 
La liquidazione del compenso previsto avverrà alla conclusione dell’attività previa presentazione